

## Verksamhetsplan – 2024

Styrelsens förslag angående aktiviteter kommande verksamhetsår;

### **Presentation och föreläsning**

- *Amerikans yngelröta – Öppen föreläsning för intresserade. Bjud in medlemmar likväl som icke medlemmar. Aktuellt då vi under 2023 och fortsatt under 2024 har ett utbrott av Amerikansk yngelröta i södra delarna av distriktet. När: Q2 2023*

### **Parningsplatser**

- Under året avses bigårdarna vid Voxnadalen och Gåsholma att färdigställas/"bebias". Möjligvis skulle studiebesök kunna bli aktuellt alternativt en digitalt inspelad presentation av dessa som kan visas för distriktets medlemmar vid ett möte.

*När: Studiebesök/Platsbesök med diskussioner rörande drottningodling. Aug./september 2024 alternativt ett digitalt informationstillfälle.*

### **Beelab – projektet [www.beelab.com](http://www.beelab.com)**

- *En kupa ska under 2024 ställas upp i centrala delarna av Gävle och en finns i Söderhamn. Medlemmar kommer bjudas in för att se hur dessa kupor är konstruerade och få höra mer om projektet. Lokalföreningar som är intresserade av att komma och besöka/se kupan kan höra av sig till Sune i Söderhamn (tele. 070-5508004) och Jonas Zetterlund i Gävle (tele. 070-6661979).*
- **När: Q2-Q3 2024**

### **Bi-Bidrag – Gävleborgs distrikt**

*Distriktet föreslår att under 2024 fortsätta erbjuda lokalföreningarna upp till 3000 kr per förening till sådant som är relaterat till biodling och lokalföreningens verksamhet. Kan också beröra sådant som innebär ett ökad samarbete/kunskapsutbyte mellan lokalföreningar.*

*Bidrag ges till sådant som kan nyttjas av mer eller mindre alla i föreningen alternativt sådant som kan kopplas till informations- och kunskapsspridning av biodling lokalt.*



*För att få ta del av bidraget så ska en ansökan skickas till distriktets ordf. och sekr. där den aktuella lokalföreningen beskriver vad som avses köpas, hur det är tänkt att nyttjas och vilken kostnad. Distriktsstyrelsen beslutar vid nästkommande styrelsemöte om ansökan är förenlig med tanken med bidraget och huruvida den ska beviljas eller avslås. I det fall ansökan beviljas ska lokalföreningen skicka in kvitto på genomfört köp för att sedan få utbetalt den aktuella summan.*

**När:** Löpande under året

### **Information till medlemmarna**

*Ett informationsblad sätts samman efter genomfört årsmöte med information om distriktets arbete och syfte. Tankar för året och kort presentation av styrelsemedlemmarna med bild (om man vill). Även lite fakta om distriktets olika lokalföreningar och antalet medlemmar. Även uppmuntra till att ta kontakt med styrelsen om det finns ideér och tankar om aktiviteter som kan göras i ett större sammanhang än bara i den egna lokal föreningen. Syfte med detta "blad" är att låta distriktsstyrelsens arbete komma närmre lokalföreningarna och medlemmarna i distriktet samt ev. få inspiration till aktiviteter t ex föreläsningar som efterfrågas av medlemmarna men som den egna lokalföreningen kanske har svårt att få till.*

**När:** Q1 2024